

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce laboratoře zubních techniků

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.06.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>571 673,78</b>	
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>119 902,79</b>	
1	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	208,445	228,40	47 608,80	21,0
2	K	011	612311141	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	128,805	182,70	23 532,64	21,0
3	K	011	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,145	355,30	762,12	21,0
4	K	011	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,145	487,20	1 045,04	21,0
5	K	011	631341111	D+M liapor frakce 1-4mm, min. tl. 50mm, na srovnání podlahy	m2	71,833	350,20	25 155,83	21,0
6	K	011	632450134	Vyrovňovací stěrka tl do 5 mm na OSB desky	m2	71,833	157,30	11 299,29	21,0
7	K	011	635221411	Srovnání násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby škvárou	m3	14,367	730,80	10 499,07	21,0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>374 628,29</b>	
8	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	71,833	40,60	2 916,41	21,0
9	K	011	960000001-1	D+M centrálního odtahu, vč. vedení v podlaze a vyvedení na půdu - kompletní provedení dle PD	kpl	1,000	272 561,70	272 561,70	21,0
10	K	013	962031133	Demontáž skleněné příčky	m2	13,450	213,20	2 867,54	21,0
11	K	013	965042121	Odebrání zásypu podlahové konstrukce tl. do 100mm	m2	71,833	137,00	9 841,09	21,0
12	K	013	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	3,300	81,20	267,96	21,0
13	K	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	9,900	106,60	1 055,34	21,0
14	K	013	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,600	192,90	1 273,14	21,0
15	K	013	974031175	Provedení prostupu překladem 50x50x330mm	kus	1,000	507,50	507,50	21,0
16	K	013	974031176	Provedení prostupu překladem 100x100x330mm	kus	1,000	862,80	862,80	21,0
17	K	013	974031177	Vybourání niky pro rozvaděč	kus	1,000	2 233,00	2 233,00	21,0
18	K	013	974031178	Vybourání prostupu stropní konstrukcí	kus	1,000	1 827,00	1 827,00	21,0
19	K	013	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	128,805	167,50	21 574,81	21,0
20	K	005	985201201	Demontáž a likvidace stávajícího nábytku	kpl	1,000	23 345,00	23 345,00	21,0
21	K	005	985201202	Projektová dokumentace skutečného provedení, doklady o provedených zkouškách, měřeních, testech a revizích, provozní pokyny, doklady o zaškolení obsluhy technologických zařízení, plán údržby	kpl	1,000	25 375,00	25 375,00	21,0
22	K	005	985201203	Zábor veřejného prostranství	kpl	1,000	8 120,00	8 120,00	21,0
	<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>45 021,47</b>	
23	K	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	29,501	324,80	9 581,92	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,501	218,20	6 437,12	21,0
25	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	560,519	12,20	6 838,33	21,0
26	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	29,501	406,00	11 977,41	21,0
27	K	211	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	29,501	253,80	7 487,35	21,0
28	K	211	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	88,503	30,50	2 699,34	21,0
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>32 121,23</b>	
29	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	57,534	558,30	32 121,23	21,0
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 403 377,04</b>	
	<b>D</b>	<b>723</b>	<b>723</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>				<b>55 344,00</b>	
30	K	721	723150001	D+M kulový kohout protipožární 1/2" - plyn	ks	1,000	1 232,00	1 232,00	21,0
31	K	721	723150002	D+M kulový kohout protipožární 3/4" - plyn	ks	1,000	1 529,00	1 529,00	21,0
32	K	721	723150003	D+M redukce DN 25/20	ks	1,000	132,00	132,00	21,0
33	K	721	723150004	D+M redukce DN 25/15	ks	3,000	165,00	495,00	21,0
34	K	721	723150005	D+M potrubí ocel DN 15 (1/2")	bm	12,000	533,50	6 402,00	21,0
35	K	721	723150006	D+M potrubí ocel DN 20 (3/4")	bm	6,000	693,00	4 158,00	21,0
36	K	721	723150007	D+M potrubí ocel DN 25 (1")	bm	16,000	726,00	11 616,00	21,0
37	K	721	723150008	Napojení na stávající plynovod	kpl	2,000	3 850,00	7 700,00	21,0
38	K	721	723150009	Dvojitý nátěr s emailem 2x - ocel potrubí	bm	34,000	132,00	4 488,00	21,0
39	K	721	723150010	Demontáž stávajícího rozvodu plynu	kpl	1,000	8 792,00	8 792,00	21,0
40	K	721	723150011	Revize, doklady, zkoušky	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	21,0
	<b>D</b>	<b>741</b>	<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>203 084,10</b>	
41	K	741	741810004	D+M Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	186 584,10	186 584,10	21,0
42	<b>D</b>	<b>751</b>	<b>751</b>	<b>Demontáž a zpětná montáž osvětlení stolů - kompletní provedení dle PD</b>	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	21,0
				<b>Vzduchotechnika</b>				<b>217 510,50</b>	
43	K	751	751100001	FFQ 35C, čtyřcestná vnitřní kazetová jednotka - 3,4 kW, včetně dekoračního panelu	ks	3,000	23 768,80	71 306,40	21,0
44	K	751	751100002	BRC1E53B, kabelový ovladač	ks	1,000	3 498,00	3 498,00	21,0
45	K	751	751100003	KHRQ58H refnet	ks	1,000	2 827,00	2 827,00	21,0
46	K	751	751100004	RZQSG 100L8Y, venkovní jednotka - chladicí výkon 10,0 kW	ks	1,000	40 679,10	40 679,10	21,0
47	K	751	751100005	montáž vnitřní nástěnné jednotky	ks	3,000	2 750,00	8 250,00	21,0
48	K	751	751100006	montáž venkovní jednotky	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
49	K	751	751100007	instalace kabelového ovladače (kabelové propojení v plastové liště po povrchu)	ks	1,000	1 540,00	1 540,00	21,0
50	K	751	751100008	Cu potrubí chladiva 16/10 vč izolace potrubí bude vedeno po povrchu v plastové liště (jedná se o odhad, bude účtováno dle skutečné délky)	bm	25,000	858,00	21 450,00	21,0
51	K	751	751100009	Cu potrubí chladiva 10/6 vč izolace potrubí bude vedeno po povrchu v plastové liště (jedná se o odhad, bude účtováno dle skutečné délky)	bm	20,000	660,00	13 200,00	21,0
52	K	751	751100010	odvod kondenzátu - samospádem do sifonu umyvadla (jedná se o odhad, bude účtováno dle skutečné délky)	bm	25,000	198,00	4 950,00	21,0
53	K	751	751100011	chladivo R 410A	kg	2,000	495,00	990,00	21,0
54	K	751	751100012	konstrukce vnější jednotky - standardní	ks	1,000	2 970,00	2 970,00	21,0
55	K	751	751100013	stavební přípomocce (vytvoření prostupů zdí, zapravení, SDK kastlíky)	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	21,0
56	K	751	751100014	VRN (Montážní mat., doprava, zkoušky ...)	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
57	K	751	751100015	Přesunutí stávajícího rozvodu stlačeného vzduchu, vč. napojení přístrojů	kpl	1,000	33 200,00	33 200,00	21,0
	<b>D</b>		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>71 744,09</b>	
58	K	762	762195000	Spojovací prostředky pro montáž podlah	m3	2,873	812,00	2 333,13	21,0
59	K	762	762341016	D+M záklop podlahy 2xOSB deska tl. 20mm, křížem ložené, lepené k sobě v ploše a spojích, prošroubované	m2	71,833	791,70	56 869,99	21,0
60	K	762	762812811	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	71,833	121,80	8 749,23	21,0
61	K	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	679,52	3 791,74	21,0
	<b>D</b>		<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>63 585,39</b>	
62	K	763	763135101	D+M SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm	m2	71,833	842,50	60 519,09	21,0
63	K	763	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,520	2 017,30	3 066,30	21,0
	<b>D</b>		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>34 506,75</b>	
64	K	764	764226411	D+M oplechování sloupů na protažení el. vedení	kus	4,000	8 120,00	32 480,00	21,0
65	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	1 299,20	2 026,75	21,0
	<b>D</b>		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>517 203,21</b>	
66	K	766	766630001	D+M skříň sestava - kompletní provedení dle PD	kus	1,000	20 900,00	20 900,00	21,0
67	K	766	766630002	D+M rohová sestava skříní (kuch. linky) - kompletní provedení dle PD	kus	1,000	51 700,00	51 700,00	21,0
68	K	766	766630003	D+M rovná sestava skříní se dřezem a otvorem na sádru(kuch. linky) - kompletní provedení dle PD	kus	1,000	47 300,00	47 300,00	21,0
69	K	766	766630004	D+M laboratorní stoly, vč. montáže vybavení - kompletní provedení dle PD	kus	13,000	26 180,00	340 340,00	21,0
70	K	766	766630010	Pracovní stůl - vzduchová tryska	kus	13,000	968,00	12 584,00	21,0
71	K	766	766630011	Pracovní stůl - instalace vzduchu	kus	13,000	2 722,50	35 392,50	21,0
72	K	766	766630012	Pracovní stůl - instalace poudzro šikmé	kus	13,000	266,20	3 460,60	21,0
73	K	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	5 116,77	5 526,11	21,0
	<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>54 570,08</b>	
74	K	767	767161119	D+M kovových sloupů na protažení el. vedení - kompletní provedení dle PD	kus	4,000	9 680,00	38 720,00	21,0
75	K	767	767161814	Demontáž a zpětná montáž nerez umyvadla	kus	1,000	1 015,00	1 015,00	21,0
76	K	767	767640115	D+M nerez umyvadla (provedení dle stávajícího)	kus	1,000	12 180,00	12 180,00	21,0
77	K	767	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	1 483,29	2 655,08	21,0
	<b>D</b>		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>85 228,84</b>	
78	K	776	776111411	D+M pásy dilatační povlakových podlah	m	43,120	23,30	1 004,70	21,0
79	K	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	71,833	35,50	2 550,06	21,0
80	K	776	776222131	D+M podlahové krytiny z PVC pro velkou zátěž	m2	71,833	1 035,30	74 368,45	21,0
81	K	776	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	43,120	8,10	349,27	21,0
82	K	776	776410815	D+M lišt soklových z PVC	m	43,120	43,60	1 880,03	21,0
83	K	776	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	13 358,75	5 076,33	21,0
	<b>D</b>		<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>77 375,77</b>	
84	K	781	781411118	D+M keramického obkladu 200x200mm, barva bílá	m2	71,676	832,30	59 655,93	21,0
85	K	781	781411119	D+M keramického obkladu 200x200mm, barva modrá	m2	7,964	883,10	7 033,01	21,0
86	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	79,640	86,30	6 872,93	21,0
87	K	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	1 131,72	3 813,90	21,0
	<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>16 037,00</b>	
88	K	783	783314105	Nátěr stávajících otopných těles	kus	3,000	1 116,50	3 349,50	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
89	K	783	783314106	Lakýrnická oprava stávajících dveří (opálení, kytování, nátěr) 800x1970mm	kus	2,000	3 552,50	7 105,00	21,0
90	K	783	783314107	Lakýrnická oprava stávajících dveří (opálení, kytování, nátěr) 1400x2500mm	kus	1,000	5 582,50	5 582,50	21,0
		<b>D</b>	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>7 187,31</b>	
91	K	784	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky nad 3,80 m	m2	128,805	55,80	7 187,31	21,0
				<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>1 975 050,82</u></b>	